PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a alteração do Cronograma Previsto do Concurso Público N° 002/2013, constante do anexo III do
Edital do Certame, em razão da paralisação da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT ocorrida
nos dias 12 e 13 de setembro de 2013, amplamente divulgada pela mídia, e do consequente atraso no

recebimento dos recursos em face do Gabarito Preliminar, conforme segue:

Onde se lê:

ANEXO III – DO CRONOGRAMA PREVISTO

20 de setembro de 2013

Resultado dos Recursos em face do Gabarito Preliminar,

Resultado Preliminar da Prova Objetiva e da Peça Prática e

Convocação para a Entrega de Títulos

03 e 04 de outubro de 2013 Prazo para Entrega de Títulos via SEDEX

18 de outubro de 2013 Classificação Preliminar

21 e 22 de outubro de 2013
Prazo para protocolo de recursos em face da Classificação

Preliminar.

31 de outubro de 2013 Classificação Final

Leia-se:

ANEXO III – DO CRONOGRAMA PREVISTO

30 de setembro de 2013
Resultado dos Recursos em face do Gabarito Preliminar,

Resultado Preliminar da Prova Objetiva e da Peça Prática

02 e 03 de outubro de 2013
Prazo para interposição de recurso em face do Resultado

Preliminar da Prova Objetiva e da Peça Prática

14 de outubro de 2013

Publicação do Resultado dos Recursos em face do

Resultado Preliminar da Prova Objetiva e da Peça Prática e

Convocação para a Entrega de Títulos

16 e 17 de outubro de 2013 Prazo para Entrega de Títulos via SEDEX

28 de outubro de 2013 Classificação Preliminar

29 e 30 de outubro de 2013
Prazo para protocolo de recursos em face da Classificação

Preliminar.

08 de novembro de 2013 Classificação Final

As demais disposições do referido Edital se mantêm inalteradas.
E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.
Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através

do telefone (11) 2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 18 de setembro de 2013.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra